

Arçelik A.Ş.

16 MART 2023 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

YATIRIMCILARDAN GELEN SORU VE CEVAPLAR

SORU: FAVÖK marjı son çeyrekte bir önceki seneye göre 130 baz puan artış göstermiştir. Buna karşın 2022 yıl sonu hedefi olan 9,5%'a ulaşmamasının sebepleri ve finansal sonuçları ne olmuştur?

CEVAP: 2022 yılında özellikle dünya ekonomisinde olan belirsizlik, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri nedeniyle hammadde maliyetlerinde ciddi artışlar söz konusu olmuştur. Bununla beraber enflasyonist ortamın getirdiği baskılarla, özellikle lojistik maliyetlerinde, fiyat baskıları yaşanmıştır. Bunların bir kısmını stratejik fiyatlama ile telafi etmekle birlikte, kar marjlarının daralan etkisi özellikle yılın ikinci yarısında hissedilmiştir. Dolayısıyla kar marjlarındaki daralma bundan kaynaklı olmakla birlikte son çeyrekte geçmiş aylara göre daha iyi bir performans yaşanmıştır.

SORU: Hisse geri alım programı neticesinde satın alınan Arçelik payları nerede kullanılacaktır?

CEVAP: Şirketin geri alım programı 01.07.2021 tarihinde başlatmıştır ve o tarihteki gerekçemiz de hisse değerinin gerçek değeri yansıtmaması idi. O günden bu yana hisse performansına bakıldığında önemli bir artış olduğunu görüyoruz. Dolayısıyla buraya ayırdığımız kaynak şirket değerini de belli bir seviyede tutmayı sağlayan bir kaynaktır. Şirket, sahip olduğu kaynakları ve piyasa şartlarını değerlendirerek en uygun şekilde, hissedarlarımızın getirilerini de dikkate alarak en uygun kararı vermeye devam edecektir.

SORU: Depremzedelere yapılacak bağış hakkında bilgi alabilir miyiz?

CEVAP: Şirketimiz, depremin ilk gününden itibaren tüm kaynaklarını seferber ederek desteğe ihtiyacı olan kişilere en hızlı şekilde yardım seferberliği başlatmıştır. Kamuoyu ile de paylaşıldığı üzere, Koç Topluluğu olarak aynı yardım kapsamında 2 milyar TL'lik bir yardımı deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza ulaştırmak üzere almış olduğumuz bir karar bulunmaktadır. Hali hazırda yürütmekte olduğumuz birçok yardım faaliyetinin yanı sıra depremin ilk gününden itibaren deprem bölgesindeki depremzedelerin ihtiyaç duyduğu barınma, gıda yardımı gibi konularda çok aktif sorumluluklar almaktayız. Bununla birlikte özellikle Arçelik'in imkanları dahilinde hijyen tırlarımızı da sahada aktif hale getirmiş bulunmaktayız. Koç Topluluğu olarak hali hazırda AFAD ile iş birliği yapmak suretiyle belirlenmiş olan 4 ayrı yerleşkede 5.500 adet konteyner kent çalışmasını yürütmekteyiz. Topluluğumuz depremzedelerin yanında yer almaya uzun dönemde de devam edecektir.

İlgili bağışlar limiti çerçevesinde yapılacak tüm bağışlar da genel kurulda bilgi olarak sunulmaktadır.

SORU: 450 MW gücünde Arçelik markalı fotovoltaik panel satış hedefi durumu hakkında bilgi alabilir miyiz?

CEVAP: Panellerimiz üretime yeni başlayacaktır. Şu anda ilk deneme üretimleri yapılmaktadır. Zaman içinde ve bütçeler çerçevesinde hedeflerimize ulaşmak için kendi ürettiğimiz panelleri satışa başlayacağız.

SORU: Isı pompası pazarında Arçelik'in durumu hakkında bilgi alabilir miyiz?

CEVAP: Konu üzerinde çalışmalar yürütüyoruz ancak henüz verilmiş bir karar bulunmamaktadır.

SORU: Deniz suyunu artıma sistemleri konusunda AR-GE çalışması var mıdır?

CEVAP: Bu konuda bir çalışmamız bulunmamaktadır.

SORU: Elektrikli araç şarj istasyonları için üretim çalışması var mıdır?

CEVAP: Konuyla ilgili gelişmeler Koç Holding'in açıklamalarından takip edilebilir.

SORU: Yapay zeka konusunda Arçelik ayrı bir başlık açacak mıdır, yoksa Arçelik ürünlerinin verimliliğini artırma yönünde mi bir stratejiye gidecektir?

CEVAP: Yapay zeka bizim iş alanımızın her kısmında kullanmak mecburiyetinde olduğumuz, zaman içinde günlük iş hayatının akışında her yede karşılaşacağımız, göreceğimiz ve bir araç olarak kullanacağımız olgudur. Biz de çok yakından takip ediyor ve şirketin farklı birimlerinde uyguluyoruz.

SORU: Temettü dağıtım tarihi nedir?

CEVAP: Genel Kurul'da yapılan oylama sonucunda, 1,8 milyar TL tutarındaki temettü ödemesinin tek seferde 25 Eylül tarihinde yapılacağı kararlaştırılmıştır.